
 

Ukeplan for 4.trinn uke 13, 23.- 27.mars 
 

 Kontaktinformasjon lærere:   

4A: johnny.ronning@kristiansand.kommune.no    

4B: renate.karlsen@kristiansand.kommune.no     

4C: helene.vestli@kristiansand.kommune.no  

 

Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00  www.minskole.no/hellemyr  

Hei alle sammen! 

- Kulturukene er inne i den siste uken. Vi leser fortsatt masse 🙂Til påskeferien sender vi hjem en lesebingo 

som elevene kan bruke når de skal lese hjemme👍 

- Hellemyriaden er på torsdag, og en god gjeng fra 4.trinn skal opptre og være programledere. Gleder oss! 

- Det blir ingen uteskole på torsdag fordi vi får være gjester under 5.-7.trinns Hellemyriade. 

- Fra Miljøutvalget på Hellemyr skole:  
 Vi ønsker å ha fokus på gjenbruk og aktivitet! Har dere gamle brettspill liggende, eller andre større gjenstander som    
 bordtennisbord eller lignende som kan gjøre våre elever mer aktive, tar vi gjerne imot dem. Dette er overhodet ikke   
 et press om å gi noe, men har dere ting hjemme som ikke brukes, og som skolen kan ha glede av, hadde det vært   
 supert. Brettspill og lignende kan gis til kontaktlærer, mens større gjenstander kan avtales med Vidar eller rektor. Alt   
 som kan bidra til lek og bevegelse på skolen, er velkomment. Takk for at dere bidrar! 
 
Viktig beskjed! Neste uke har vi påskeferie, og tirsdag etter påske har Hellemyr skole planleggingsdag. 
Første skoledag etter ferien er derfor onsdag 8.april. 

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Zeppelin lesebok s. 148 - 152. Les høyt for dem hjemme. Bruk leseloggen.   

Skrivelekser: Gjør oppg. 2 s. 152 i leseboka + lag ditt eget “Dette lurer jeg på….?”                                  

Matte: Gjør side 48 i Multi øvebok. De som vil ha en ekstra utfordring gjør oppgave 20 side 49. 

Engelsk: Les høyt flere ganger og oversett teksten “Easter traditions around the world”. Skriveoppgaven: 

“Write an Easter poem”  Husk øveordene. 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg kan stille oppklarende og utdypende spørsmål til noe vi leser for å forstå bedre.  

Jeg kan bruke komma når jeg ramser opp (Jeg liker pizza, burger, taco og fisk) og foran ordet “men”.  

Matematikk: Jeg øver meg på å løse divisjonsstykker ved å dele opp tall.  

Engelsk: Jeg kan lese og forstå tekst om påskestradisjoner i andre land, spesielt USA, og fortelle om egne 

påsketradisjoner. Jeg kan lage et eget påskedikt. 

Sosialt mål: Jeg avslutter skoledagen på en god måte både i klasserommet og i garderoben. Det betyr at jeg faller til 

ro, venter på beskjed og gjør det jeg får beskjed om uten tull og tøys. 

 

 Øveord uke 13: 
  ​   ​ ​                     ​                               

Engelsk            -  Norsk 

decorated      -   pyntet 

through         -    gjennom 

spoon             -   skje 

coloured        -    farget 

clothes          -    klær 

thousands     -    tusenvis  
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